※お申込みにつきましては、個人情報保護の観点から くれぐれも誤送信のないように 番号を十分にご確認の上 お送りくださるようお願い申し上げます。

お申込み
代表者様

（ふりがな）

ご参加
人数

大人 名様

 様
小人 名様

合計 名様

代表者様
ご住所

（ふりがな）

〒    - .

代表者様
ご連絡先

お電話番号 FAX番号 携帯電話番号

メールアドレス

ご参加
希望日

ご 旅 行 設 定 日 （ 締 切 ： 各 設 定 日 の 1 4 日 前 ） 第1希望 第２希望

①  2 0 2 3 年 1 2 月  1 日 ( 金 )

②  〃 1 2 月  9 日 ( 土 )

③  〃 1 2 月 1 0 日 ( 日 )

④  2 0 2 4 年 1 月 1 4 日 ( 日 )

⑤  〃 2 月 2 5 日 ( 日 )

⑥  〃 3 月 1 0 日 ( 日 )

ご参加希望日は該当箇所に〇をお付けくださいませ。第２希望がございましたらご記入ください☝

内陸線の
ご乗車
予定駅

<上記第1希望日の場合>

□鷹巣駅から

□内陸線（  ）駅から

□角館駅に直接集合します

<上記第2希望日の場合>

□鷹巣駅から

□内陸線（  ）駅から

□角館駅に直接集合します

※ご乗車予定駅をお知らせください。↑該当駅に☑(チェックマーク)をお付けください。

また秋田内陸線の途中駅からご乗車希望のお客様は、ご乗車予定の駅名をご記入くださいませ。

【特記事項】

◎営業日の15時以降のお申込みの場合は翌営業時間内での回答となります。また担当者不在により後ほど回答させて頂く場合もございます。予めご

了承くださいませ。

◎当社からのご案内をもって予約完了となります。旅行代金のお支払いにつきましては、予約完了後に別途ご連絡しますので、定められた期日までにお

振込みください。

◎ご乗車当日、受付場所(角館駅)までの秋田内陸線ご利用については、ご出発の1週間前を目途にお送りする『最終ご案内書』のご提示でご乗車い

ただけます。受付時、秋田内陸ワンデーパス（全線タイプ）をお渡しします。当企画列車終了後は、ご自由にご利用いただけます。

①Webサイト「秋田内陸線旅行センター」お問合せフォームより可能です→

②メール✉n-info30@akita-nairiku.com
③FAX📠0186-82-3793

（メール・FAXの際は、下記の項目すべての内容を記載・入力ください）

お申込みは
次の３つから
お選びください。

チ ラ シ 内 容 ・ ご 旅 行 条 件 に 記 載 さ れ た 内 容 に 同 意 の 上 、 お 申 込 み く だ さ い ま す よ う お 願 い 申 し 上 げ ま す 。

秋田県北秋田市阿仁銀山字下新町41-1

国内旅行業務取扱管理者：吉田裕幸

2021年4月1日

	スライド 1
	スライド 2